H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE SAN JUAN CANCUC, CHIAPAS.

RESULTADOS DE EGRESOS - LDF

(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES) Fechadelmp.  04/09/2019
2018 (SOLO 4° 2019 (2°

CONCEFTO 2016 2017 TRIMESTRE) TRIMESTRE)
GASTO NO ETIQUETADO - 7,204,880.62 |  14,274,577.40
SERVICIOS PERSONALES 2,590,557.90 6,215,490.00
MATERIALES Y SUMINISTROS 2,166,570.81 2,344,490.31
SERVICIOS GENERALES 441,623.56 725,948.61

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

OTRAS AYUDAS \ 2,006,128.35 4,988,648.48

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

GASTO ETIQUETADO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

TOTAL DE EGRESOS PROYECTADOS

NO SE CUENTA

CON INFORMACION

10,569,132.45
3,777,776.37
990,482.31
2,862,057.34

1,408,514.95
1,530,301.48

17,774,013.07

45,735,481.45
2,204,077.01

116,196.29
43,415,208.15

60,010,058.85




